各类非遗表演演员、各级别传承人邀请酣｜｜劳、非遗表演所需特色

服装及道具等。

2.文艺演出活动:包含节目创意策划与编排、文艺演出演员

闯｛｜劳、演出场地现场氛围布置等·

3其他费用:包含线上线下宣传渠道推广活动、活动现场秩

序维护、人员调度等管理费用等·

第三条履行期限

自合同生效之日起计算至2026年2月l0日前完成’合同签

订之后立即开展非遗传承人邀请、节目排练、舞台设计、服装前

期租赁选择等前期准备工作’根据甲方需要开展活动。

第四条项目费用及结算方式

1.合同总价款

根据甲乙双方确定的项目内容’本合同总金额为人民币

【489900.00元】元（大写: 【肆拾捌万玖仟玖佰元整】 ） ·

2.结算方式

21合同签订后【5】个工作日内’ 甲方应向乙方支付总费用

的【70％】作为预付款’ 即人民币￥342930.00（大写:叁拾肆万

贰仟玖佰叁拾元整） ·演出结束后’ 甲方支付总费用的【30％】

即人民币￥l4697000（大写:拾肆万陆仟玖佰柒拾元整） 。

2.2乙方应在甲方付款前提供合法有效的等额增值税发票。

否则甲方有权拒绝付款而不承担逾期付款的违约责任,乙方不得

以此为由拒绝履行合同约定的义务。

3.乙方账户信息:

账户名称: 留坝县天音文化传媒有限责任公司